
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Michaela Milotová 
s názvem: Problematika zábavní pyrotechniky

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30) 

28 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20) 19 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

8 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

35 

5. Celkový počet bodů 90 

Návrh otázek k obhajobě

1. Jaké postavení a možnosti mají orgány obcí v možnosti rozhodování o používání prostředků
zábavní pyrotechniky v katastru jejich místní působnosti?

2. Jakou úlohu v osvětě obyvatel v oblasti používání zábavní pyrotechniky mohou sehrát jednotlivé
složky IZS?

3. Jaký orgán v podmínkách ČR je oprávněn k posuzování prostředků zábavní pyrotechniky a ke
schvalování jejich uvedení na trh?

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Jedná se o velmi palčivé téma z důvodu toho, že velké procento osob, které jsou v průběhu používání
prostředků zábavní pyrotechniky jsou děti, kteří se k těmto prostředkům bohužel dostávají v rozporu se
zákonem a to ať již za přispění rodičů, či liknavostí prodejců. Osvěta v této oblasti, jak práce ukázala, je
nedostatečná, což každoročně dokazuje velké množství úrazů dětí při používání těchto prostředků.
Práci hodnotím velice kladně, protože zvolené téma je velice aktuální, vychází ze života a proto je nutné,aby
kompetentní orgány byly seznámeny s výzkumem, který studentka provedla a s alarmujícími výsledky,
které její výzku ukázal.       

Jméno a příjmení: JUDr. Karel Koubík
Organizace:


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


